
UCHWAŁA  Nr 213/ 11

ZARZĄDU   POWIATU  W  BEŁCHATOWIE

z dnia 17 maja 2011r.

w  sprawie  ogłoszenia  wyników  otwartego  konkursu  ofert  i  zawarcia  umów  na  zlecenie 
realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej .

                Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie  
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 ) oraz art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (t.j. z 2009r. Nr 175, poz. 1362, Nr 65, poz. 554, Nr 157, poz. 1241, Nr 202, poz. 1551, 
Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, 
Nr 125, poz. 842, z 2011r. Nr 81, poz. 440) i art. 15 ust. 2h , ust. 2j i ust.4 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536) 
oraz  Uchwałą  Nr  V/46/2011  Rady  Powiatu  w  Bełchatowie  z  dnia  2  marca  2011r.  w  sprawie 
opracowania  i wdrożenia Lokalnego Programu Pomocy Społecznej dla Powiatu Bełchatowskiego 
w związku z uchwałą  Nr 113/11 Zarządu Powiatu w Bełchatowie  z  dnia 15 marca  2011 roku  
w sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  zlecenie  realizacji  zadań  z  zakresu  pomocy 
społecznej oraz opinią Komisji Konkursowej z dnia 5 maja 2011r, Zarząd Powiatu w Bełchatowie 
uchwala co następuje:

           §1.1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań z zakresu pomocy  
społecznej, odpowiednio jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

                2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, 
na stronach internetowych i tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Bełchatowie.

           §2.  Zawiera  się  umowy  na  wsparcie  realizacji  zadań  z  podmiotami  wskazanymi  
w ogłoszeniu, o którym mowa w §1, stanowiące załączniki Nr 2 -9 do niniejszej uchwały.

           §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:                                             Przewodniczący Zarządu

Marek Jasiński ...........................................         Szczepan Chrzęst 

Krzysztof Gajda …….…………………..

Janusz Krzywański …..............................

Elżbieta Kudaj ……………………….....



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 213/11 

Zarządu Powiatu 
w Bełchatowie 

z dnia 17maja 2011roku

OGŁOSZENIE
wyników otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań z zakresu pomocy 

społecznej 

Zarząd  Powiat  w  Bełchatowie  ogłasza,  że  w  wyniku  otwartego  konkursu  ofert  
na wsparcie realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej w 2011 roku dofinansowanie 
otrzymują:

1)  na  programy  pomocy  dzieciom  częściowo  pozbawionym  opieki  rodziców,  
następujące podmioty:
     a)Ośrodek Wsparcia  Rodziny przy Rzymskokatolickiej  Parafii  Zesłania  Ducha Św.  
97-400 Bełchatów Os. Przytorze, ul. Energetyków 6, dofinansowanie w kwocie – 5.000,00 zł 

     b) Stowarzyszenie Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych 97-425 Zelów, ul. Kościuszki 41, 
dofinansowanie w kwocie – 4.760,00 zł, 

     c) Regionalne Stowarzyszenie Społeczno - Kulturalne, 97-400 Bełchatów, ul. 1 Maja 45, 
dofinansowanie w kwocie – 6.120,00 zł ,

      d)Stowarzyszenie  Ośrodek  Profilaktyki  i  Rozwoju  Osobowości  „OPIRO”  97-400 
Bełchatów ul. Okrzei 1A, dofinansowanie w kwocie – 6.120,00 zł ;

2) na zapewnienie opieki i wychowania dzieciom częściowo pozbawionym opieki rodziców 
w placówkach wsparcia dziennego o zasięgu ponadgminnym:

     a) Stowarzyszenie Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych 97-425 Zelów, ul. Kościuszki 41, 
dofinansowanie w kwocie – 5.000,00 zł,

     b) Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Archidiecezji Łódzkiej Oddział 97-400 Bełchatów, 
Osiedle 1 Maja 4A, dofinansowanie w kwocie – 3.000,00 zł ; 

3) na prowadzenie domów dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, 

     a)Stowarzyszenie „MONAR-MARKOT” Dom Samotnych Matek z Dziećmi, Turów 113, 
98-300 Wieluń, dofinansowanie w kwocie – 4.000,00 zł, 

     b)Regionalne Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne, 97-400 Bełchatów, ul. 1 Maja 45, 
dofinansowanie w kwocie – 4.000,00 zł.

Przewodniczący Zarządu

       Szczepan Chrzęst


